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Ny bruforbindelse til Risøy – Begrenset høring vedr. seilingshøyder

Som underlag til planprosessen for ny bruforbindelse til Risøy, har Rogaland
fylkeskommune behov for en avklaring av krav til seilingshøyde for ny bru. Brua er vist i
kommuneplanens arealdel for Haugesund. Arealbruken har også vært vedtatt i en
tidligere reguleringsplan, uten av seilingshøyden har vært avklart.

Etablering av ny bruforbindelse krever tillatelse fra Kystverket i tillegg til godkjent
reguleringsplan, og for å skaffe til veie et best mulig beslutningsgrunnlag har Rogaland
fylkeskommune og Kystverket sammen funnet det formålstjenlig å foreta en begrenset
høring av spørsmålet om seilingshøyde blant berørte interessenter.

Notatet medtar ikke forhold knyttet til merking, strømforhold, dimensjonering for
skipsstøt, forholdet til naturmangfold, eller andre forhold som forutsettes ivaretatt i
øvrige og senere prosesser (bl.a. reguleringsplanprosessen og formell søknad om
krysningsløyve på et senere tidspunkt). Det er kun ment å beskrive bakgrunnen for den
nye bruas foreslåtte seilingshøyde og vår foreløpige vurdering av konsekvensene av
dette for sikkerhet, beredskap og den alminnelige fremkommeligheten for nytte- og
fritidsbåttrafikken i området.

En ny bru vil påvirke ferdselen i Smedasundet, og seilingshøyden vil, i større eller
mindre grad gi begrensninger for deler av både fritids- og nyttebåttrafikken. I vedlagt
notat er tilgjengelig informasjon om dagens bruk og ferdsel sammenstilt, og det pekes
på hvordan tiltaket vil kunne påvirke sundets bruk og karakter. AIS-data og andre kilder
til informasjon om fartøyene som går i sundet i dag inneholder imidlertid i svært liten
grad informasjon om høyeste mastehøyde. Notatet gjengir derfor informasjon hentet fra
ulike kilder, sammenholdt med allment kjent informasjon og kunnskap innenfor
fagområdet havn. Det kan derfor forekomme at det enten mangler informasjon om
deler av dagens trafikk, eller at ukjente parametere gjør at vurderingene kunne vært
supplert på enkelte områder.

Med denne høringen ønsker Rogaland fylkeskommune å samle relevant informasjon
og vurderinger fra de ulike brukergruppene som ferdes i sundet i dag, og eventuelt
supplere betraktningene som kommer frem i vedlagt notat. Vi håper derfor på
tilbakemelding fra Dere som kan bidra til å opplyse saken.
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Frist for å sende inn innspill er 19.08.2022. Innspill kan sendes til
marte.ness.aarak@rogfk.no. Merk mailen med «innspill til seilingshøydenotat».
Oppgi også fullt navn, adresse og evt. hvem innspillet sendes inn på vegne av.

Hilsen
Marte Ness Aarak
Planleggingsleder
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